

Strażacy rywalizowali!

Data publikacji: 8.09.2024 21:03

W sobotę 07.09.2024 na Stadionie Miejskim w Cieszynie odbyły się Międzygminne zawody Sportowo-Pożarnicze grup AiC jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Miasta Cieszyna oraz Gminy Goleszów. W szranki stanęło 16 drużyn z obu gmin w tym 2 Kobiecte . Zawody rozgrywały się w dwóch konkurencjach głównych oraz jednej dodatkowej: Bieg sztafetowy z przeszkodami, oraz tzw. ćwiczeniu bojowym. Więcej w materiale filmowym.



youtube

Dla najlepszych drużyn przygotowane były nagrody w postaci pucharów , oraz nagrody finansowe dla jednostek OSP na zakup potrzebnego sprzętu i wyposażenia bojowego. Głównym celem rozgrywania zawodów jest podnoszenie swojej sprawności bojowej, dbanie o kondycję fizyczną członków OSP, oraz wpajanie zasad zdrowej rywalizacji w myśl zasady fairplay. Klasyfikacja Końcowa zawodów przedstawiała się następująco: Gmina Cieszyn : I Bobrek , II Mnisztwo, III Markłowice , IV Boguszowice , V Pastwiska , VI Krasna Gmina Goleszów:W klasyfikacji generalnej zwyciężyła drużyna z OSP Godziszów, broniąc tytułu zdobytego w ubiegłym roku. Kolejne miejsca zajęły drużyny z OSP Puńców, OSP Kisielów, OSP Goleszów, OSP Bażanowice, OSP Cisownica oraz OSP Kozakowice. W grupie kobiet drużyna z OSP Kozakowice, po zaciętej i wyrównanej rywalizacji wyprzedziła debiutujące w zawodach reprezentantki z OSP Puńców. W klasyfikacji musztry zwyciężyli reprezentanci OSP Bażanowice, odbierając okazały puchar przechodni. Drugie miejsce zajęła drużyna z Cisownicy, a trzecie z Goleszowa. W grupie drużyn kobiecych Puńców tym razem wyprzedził Kozakowice. Najlepszymi drużynami w konkurencji musztra były: Gmina Cieszyn 1. OSP PASTwiska, 2 OSP Bobrek, 3. OSP MArkłowice, 4. OSP Mnisztwo, 5. OSP Boguszowice 6.OSP Krasna. Gmina Goleszów dziewczyny 1. OSP Puńców, 2. OSP Kozakowice. Gmina Goleszów chłopcy 1. OSP Bażanowice, 2. OSP Cisownica (wskazanie sędziego) 3. OSP Goleszów, 4. OSP Puńców, 5. OSP Godziszów(wskazanie sędziego) 6. OSP Kisielów, 7. OSP Kozakowice. Zwycięskie drużyny odebrały puchary oraz okolicznościowe czeki. Wielkie brawa dla wszystkich uczestników wczorajszych zawodów, które dzięki zaangażowaniu wszystkich uczestników przebiegały w miłej atmosferze, dostarczając wielu sportowych emocji!